TỈNH ỦY HÀ TĨNH
*

Số 57-GM/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Tĩnh, ngày 16 tháng 12 năm 2025

GIẤY MỜI

Thường trực Tỉnh ủy làm việc với lãnh đạo các ban Đảng, Ủy ban Kiểm tra,
Văn phòng Tỉnh ủy để nghe báo cáo tình hình, kết quả thực hiện nhiệm vụ thời gian
qua, nhiệm vụ trọng tâm thời gian tới.

Thời gian: Bắt đầu từ 08 giờ, ngày 17 tháng 12 năm 2025.
Địa điểm: Hội trường Tầng 6, Nhà làm việc Văn phòng Tỉnh ủy.
Thành phần: Kính mời:
- Các đồng chí Thường trực Tỉnh ủy.
- Lãnh đạo các ban Đảng, Ủy ban Kiểm tra, Văn phòng Tỉnh ủy.
- Đồng chí Phó Bí thư chuyên trách Đảng ủy các cơ quan Đảng tỉnh.
- Các đồng chí Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy.
- Trưởng các phòng và tương đương thuộc các ban Đảng, Ủy ban Kiểm tra,

Văn phòng Tỉnh ủy.
Đề nghị:
- Các ban Đảng, Ủy ban Kiểm tra, Văn phòng Tỉnh ủy chuẩn bị báo cáo ngắn

gọn kết quả tham mưu các nhiệm vụ của cấp ủy năm 2025, nhiệm vụ trọng tâm thời
gian tới; những khó khăn, vướng mắc (tập trung vào công tác phối hợp, điều hành
với các cơ quan tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy; việc thực hiện Quy định 18-QĐ/TU,
ngày 06/7/20231 và đề xuất sửa đổi; về thực hiện chế độ thông tin, báo cáo việc thực
hiện các chủ trương, nghị quyết; tham mưu cho cấp ủy lãnh đạo, chỉ đạo các địa
phương); các kiến nghị, đề xuất, nhất là trong công tác phối hợp công tác, các nhiệm
vụ, giải pháp để triển khai hiệu quả Kết luận số 226-KL/TW, ngày 11/12/20252 của
Ban Bí thư.

- Văn phòng Tỉnh ủy chuẩn bị các điều kiện đảm bảo phục vụ buổi làm việc.
- Báo và phát thanh, truyền hình tỉnh cử phóng viên dự, đưa tin.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,
- Báo và phát thanh, truyền hình tỉnh,
- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ
CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Duy Vĩnh

1 Quy định của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về quy trình xin ý kiến, xây dựng văn bản và tổ chức hội nghị của Tỉnh ủy,
Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Thường trực Tỉnh ủy
2 Kết luận của Ban Bí thư về việc chấn chỉnh lề lối làm việc, nâng cao hiệu quả hoạt động của hệ thống chính trị.

		phanduyvinh@hatinh.dcs.vn
	2025-12-16T14:12:31+0700
	{"signedBy":3427661,"signatureType":3,"location":"Chánh Văn phòng Tỉnh ủy - Văn phòng Tỉnh ủy Hà Tĩnh - Tỉnh ủy Hà Tĩnh::1"}
	EMAILADDRESS=phanduyvinh@hatinh.dcs.vn, CN=Phan Duy Vĩnh, OU=VĂN PHÒNG, O=TỈNH ỦY HÀ TĨNH, L=Hà Tĩnh, C=VN

		vptu@hatinh.dcs.vn
	2025-12-16T14:21:48+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	CN=Văn phòng, L=Hà Tĩnh, O=Tỉnh ủy Hà Tĩnh, C=VN